EXTRATO Nº 47/2025

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 47/2025. Processo SEI nº 000006782/2025.
OBJETO: Aquisição de bolsas térmicas, com capacidade de 5 (cinco) litros, na cor
azul, e de garrafas térmicas em inox, com capacidade de 250 ml, também na cor
azul, com parede dupla e design em bambu, ambas personalizadas com a logomarca
oficial da EJUD16, no quantitativo de 70 (setenta) unidades de cada item, conforme
condições estabelecidas no Termo de Referência. CONTRATANTE: TRT da 16ª
Região. CONTRATADA: SOMBRA IMAGEM LTDA. VALOR: R$ 7.840,00.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 c/c o art. 26, §1º, II do Ato
GP/TRT16 nº 010/2023. AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA em 30/09/2025, por Maria do
Carmo da Silva Matos, Diretora-Geral Substituta.

Documento assinado eletronicamente por MARIA DO CARMO DA SILVA MATOS,
Diretora-Geral Substituta, em 30/09/2025, às 14:49, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0295940 e o código CRC 1F34F1D0.

Referência: Processo nº 000006782/2025 SEI nº 0295940

Extrato 47 (0295940)         SEI 000006782/2025 / pg. 1

https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato 47 (0295940)